[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 12.07.2006 г.

№ 642
Об   установлении   тарифов

на услуги, предоставляемые

МУП «АКХ»

В соответствии со статьей 17 Федерального  закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава города Алатыря  Чувашской Республики и Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Алатыря, утвержденным решением Собрания депутатов города Алатыря от 29 марта 2006 года №7

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые  МУП «Алатырское коммунальное хозяйство», согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социально – экономическим вопросам Т.Б. Ежову.

3.   Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания.

Глава города Алатыря                                                                                       М.В. Марискин

Васягина

 2 04 15

Приложение

 к постановлению

главы города Алатыря

от «___»_________2006г. №___

Тарифы на услуги, предоставляемые

МУП «Алатырское коммунальное хозяйство»

	№ п/п
	Наименование
	Ед. измерения
	Тариф (в руб. и коп. без НДС)

	Санитарная очистка

	1
	Промышленные и приравненные к ним прочие потребители
	1 м3
	177-00

	2
	Бюджетные организации
	      -«-
	99-00

	3
	Обезвреживание
	      -«-
	136-00

	Мини – рынок при гостинице «Заря»

	1
	При торговле промышленными и продовольственными товарами
	 1м погонный
	40-00

	2
	Торговля в ларьке

-за один день

-за 1 месяц
	1 день

1 месяц
	60-00

800-00

	3
	Торговля с автомашин на территории рынка

-с легковых

-с грузовых
	1 день

1 день
	120-00

190-00

	4
	Продажа зелени, овощей, ягод, грибов, орехов, молока, молочных продуктов
	      -«-
	6-00

	5
	Продажа дрожжей, семян, цветов, рассады, саженцев
	      -«-
	12-00

	6
	Продажа со столов свежей рыбы более 5 кг
	      -«-
	20-00

	Услуги бани

	1
	Общее отделение
	1 помывка
	40-00

	2
	Душ, ванна
	      -«-
	45-00

	Услуги гостиницы «Заря»

	1
	1 местный без телевизора (4 этаж)
	1 к/сутки
	190-00

	2
	1 местный без телевизора
	      -«-
	260-00

	3
	1 местный п/люкс (ком. 301)
	      -«-
	480-00

	4
	1 местный с телевизором (п/люкс) (ком. 313)
	      -«-
	650-00

	5
	2-х местный без телевизора
	1к/место в  сутки
	230-00

	6
	2-х местный с телевизором
	      -«-
	260-00

	7
	2-х местный (ком. 413)
	1 номер в сутки
	380-00

	8
	2-х местный (ком. 200, 415)
	1 номер в сутки
	460-00

	9
	4-х местный
	1к/место в  сутки
	190-00

	10
	Люкс 2-х местный (ком. 210,215,224,311,312,317)
	1 номер в сутки
	720-00

	11
	Телевизор
	1 сутки
	70-00

	12
	Утюг
	1 час
	14-00

	13
	Оплата площади (включая оплату коммунальных услуг)
	1 комната в месяц
	2200-00

	14
	Общеэксплуатационные расходы
	 1 м2 в месяц
	55-00

	Цветочная рассада

	1
	Бархатцы
	1 десяток
	5-00

	2
	Веселые ребята
	      -«-
	8-00

	3
	Циния
	      -«-
	8-00

	4
	Львиный зев
	      -«-
	5-00

	5
	Лобелия
	      -«-
	13-00

	6
	Петунья
	      -«-
	5-00

	7
	Сальвия
	      -«-
	13-00

	8
	Агератум
	      -«-
	5-00

	9
	Рудбекия
	      -«-
	7-00

	10
	Канны
	      -«-
	300-00

	Дежурство машин и механизмов

	1
	Грейдер
	1 час
	123-13

	2
	Трактор МТЗ - 80
	      -«-
	89-67

	3
	Погрузчик ЮМЗ - 6
	      -«-
	98-05

	4
	Трактор Т - 150
	      -«-
	111-94

	5
	Бульдозер ДТ - 75
	      -«-
	88-55

	6
	Автобус ПАЗ - 3205
	      -«-
	103-82

	7
	ЗИЛ - 130 ПМ №613

полив

мойка и полив

очистка от снега

щетка
	      -«-
	92-87

92-87

92-87

92-87

	8
	Погрузчик ТО - 6
	      -«-
	82-37

	9
	ЗИЛ – 130 ПР

посыпка дорог

работа ножа и щетка
	      -«-
	144-25

144-25

	10
	ГАЗ – 53 самосвал
	      -«-
	93-50

	11
	ГАЗ – 53 (с/очиска)
	      -«-
	93-50

	12
	ЗИЛ 130 АК №614 (манипулятор)
	      -«-
	133-62